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Paragraf 14 

Centerpartiet i Tyresös motion Tillgänglig konst för alla.  

 

Vi vill att det ska vara nära till konst för alla Tyresöbor och vi menar att 

offentlig utsmyckning är lika möjlig i färdigbyggda områden som i 

nybyggnadsområden.  

 

Vi hade förslag om att en utredning görs för att inventera på vilka platser i 

kommunen man kan placera offentlig utsmyckning för att kunna förse alla 

kommundelar med konst och kultur ute i det fria till glädje för alla Tyresöbor   

 

Ordförande för Kultur- och fritidsnämnden Thomas Sundblad (L) har skrivit ett 

ordförandeutlåtande som avslutas bland annat med: ”Jag anser att det skulle vara 

slöseri med förvaltningens tid att inventera alla platser i Tyresö där det skulle 

kunna hänga en tavla eller installeras utomhuskonst.”  

 

Man skulle kunna spara tid för förvaltningen genom att inleda ett offentligt 

upprop där man helt enkelt ber kommuninvånarna komma med förslag på 

lämpliga offentliga platser där man kan placera konst så blir det en hantering av 

frågan där alla kan vara delaktiga i vår kommun.    

Vi anser också att man kunde inventera om det finns utomhuskonst som står 

undanstoppad från andra dekader som förvaltningen har förbisett. Vi tänker att 

man gärna kan återanvända sådant som kanske har känts omodernt för trettio år 

sedan, damma av och placera ut igen. Svaret blev att sådan konst inte finns och 

att allt som finns är utställt.    

 

Ändå lyckas man hitta en överbyggd väggmosaik inomhus i lokaler som inte ägs 

av kommunen som man med kommunala pengar ska försöka rädda. Finns det 

fler sådana kulturskatter och kan man kanske inventera för att rädda dem?  

 

 Vi kommer att följa frågan genom att se hur man tillför offentlig konst i 

nytillkomna fastighetsområden och vi vill försöka påverka så att människor kan 

bli delaktiga att föreslå lämpliga platser för offentlig konst i de delar av 

kommunen där de bor.  

 

Anna Steele   Annica Örtenstrand   Dan  Grönstedt  

Centerpartiet Tyresö 

       

 


